平成 31年２月 13日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 荒井 慎一

（TEL.03-5695-7470）

個人投資家向けオンライン会社説明会開催のご案内

 当社は、以下のとおり、個人投資家向けオンライン会社説明会を開催いたします。

 本説明会では、当社代表取締役執行役員社長である中村研より、会社概要や今後の重点施策、成長戦略な

どについてご説明させていただきます。

 ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

１．日付 平成 31年２月 15日

２．時間 19：00～20：00（終了時刻は「予定」です）

３．講演者 代表取締役執行役員社長 中村 研

４．参加要項 下記 SBI証券の Webサイトをご確認ください。（事前申込は不要です）

 https://www.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search

_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_190215_03.html

以 上

https://www.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_190215_03.html
https://www.sbisec.co.jp/ETGate/WPLETmgR001Control?OutSide=on&getFlg=on&burl=search_home&cat1=home&cat2=seminar&dir=seminar&file=home_seminar_briefing_190215_03.html